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IMVESTICE DO ROV VZDELAVAN

Fakta s.r.o., vzdé&lavaci zatizeni, Dolni 165/1, 591 01 Zd’ar nad Sazavou, IC: 25334514
tel. 566 620 520, mobil: 604 230 437, 605 285 937

e-mail: fakta@fakta.cz ~ www.fakta.cz

Projekt: ,,PFiprava ucitelii na roli lektora DVPP%,reg. ¢. CZ.1.07/1.3.00/48.0095.
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Seznam uspés$nych absolventu s kontaktnimi iidaji a s uvedenim zaméfeni ucastniki

Jméno, E-mail Zameéreni ucastnika
prijmeni

1. | ArSakuni arsakuni.zarine@zsdolniroven.cz | Polytechnické vzdélavani
Zarine, Ing.

2. | Cerna mgr.cerna@seznam.cz Diferenciace vzdélavani se zamérenim
Jana, Mgr. na praci s problémovymi détmi

3. | Cemna lenkaopletalova@seznam.cz Diferenciace vzdélavani se zamérenim
Lenka, Mgr. na praci s problémovymi détmi

4. | Dolezalova ivadol3@seznam.cz Diferenciace vzdélivani se zaméfenim
Iva, Mgr. na praci s problémovymi détmi

5. | Dolezalova andrea.dolezalova@seznam.cz Diferenciace vzdélavani se zaméfenim
Andrea, Be. na praci s problémovymi détmi

6. | Dolezalova milusedolezalova@seznam.cz Polytechnické vzdélavani
Miluse, Mgr.

7. | Dosedélova dosedelovavera@seznam.cz Diferenciace vzdélavani se zamérenim
Véra, Mgr. na praci s problémovymi détmi

8. | Dubravska i.doubravka@seznam.cz Diferenciace vzdélavani se zaméienim
Iva, Mgr. na praci s problémovymi détmi

9. | Fiklikova fiklikova.p@seznam.cz Programy vhodné pro piredskolni
Petra, Mgr. vzdélavani se zamérenim na Skolni

zralost

10. | Hajnova telomrsk@centrum.cz Diferenciace vzdélavani se zamérenim
Jitka, Mgr. na praci s problémovymi détmi

11. | Hégrova jitka.hegrova@email.cz Diferenciace vzdélavaini se zaméienim
Jitka, Mgr. na praci s problémovymi détmi




12. | Hola milena.hola@seznam.cz Diferenciace vzdélavani se zaméi'enim
Milena, Mgr. na praci s problémovymi détmi
13. | Houfova 2ms@mszdar.cz Polytechnické vzdélavani
Milena
14. | Jelinkova jelinkova.isa@seznam.cz Diferenciace vzdélavani se zaméienim
Ivana, Mgr. na praci s problémovymi détmi
15. | Joklova 1.joklova@seznam.cz Diferenciace vzdélavani se zaméienim
Ivana na praci s problémovymi détmi
16. | Katkova kafkova.j@tiscali.cz Diferenciace vzdélavani se zamérenim
Jaroslava, Mgr. na praci s problémovymi détmi
17. | Klusdkova 4ms(@mszdar.cz Polytechnické vzdélavani
Iveta, Mgr.
18. | Klusova klusova.rita@seznam.cz Programy vhodné pro pred$kolni
Rita vzdélavani se zaméienim na $kolni
zralost
19. | Knapkova materskaskola@dlouhonovice.cz | Polytechnické vzdélavani
Zuzana, Mgr.
20. | Kopecka ovvi@seznam.cz Diferenciace vzdélavani se zaméFenim
Iva, Mgr. na praci s problémovymi détmi
21. | Kost'dlova evkostalova@seznam.cz Diferenciace vzdélaviani se zamérenim
Eva, Mgr. na praci s problémovymi détmi
22. | Kubtu kubu.jana@seznam.cz Polytechnické vzdélavani
Jana
23. | Ladrova ivaladrova@seznam.cz Programy vhodné pro predskolni
Iva, Mgr. vzdélavani se zaméfenim na Skolni
zralost
24. | Lenkova kveta.lenkova@seznam.cz Programy vhodné pro piredskolni
Kvétoslava,Mgr. vzdéldvani se zaméfenim na $kolni
zralost
25. | Matouskova matouskova.iveta@zsrosice.eu Diferenciace vzdélavani se zamérenim
Iveta, Mgr. na praci s problémovymi détmi
26. | Miksikova renata@zslukov.com Diferenciace vzdélavani se zaméienim
Renata, Mgr. na praci s problémovymi détmi
27. | Minafova ms.videnska@seznam.cz Polytechnické vzdélavani
Nikol, Mgr.
28. | Moficka len.mor@email.cz Diferenciace vzdélavani se zaméienim
Lenka na priaci s problémovymi détmi
29. | Musilova andruskam(@seznam.cz Diferenciace vzdélavani se zaméienim
Andrea, Mgr. na praci s problémovymi détmi
30. | NeSporova neblanka@seznam.cz Programy vhodné pro piredikolni
Blanka, Be. vzdélavani se zamérenim na $kolni
zralost
31. | Platkova platkova.d@seznam.cz Polytechnické vzdélavani

Danuse, Mgr.




32. | Polednova 8ms@mszdar.cz Polytechnické vzdélavani
Marie, Mgr.
33. | Rokosova rokosova.lenka@seznam.cz Polytechnické vzdélavani
Lenka, Be.,
34. | Solafova solar.ivo@seznam.cz Diferenciace vzdélivani se zaméfenim
Svatava na praci s problémovymi détmi
35. | Studena lenstu@seznam.cz Programy vhodné pro predskolni
Lenka, Be. vzdélavani se zaméirenim na Skolni
zralost
36. | Sevéikova 7.marta@seznam.cz Programy vhodné pro predskolni
Marta, Be. vzdélavani se zamérenim na $kolni
zralost
37. | Sikolova msborac@seznam.cz Programy vhodné pro predskolni
Soria vzdélavani se zamérenim na $kolni
zralost
38. | Simerova simerovak(@seznam.cz Diferenciace vzdéliaviani se zamérenim
Katefina, Be. na praci s problémovymi détmi
39. | Soltésova soltesova.pavla@zsrosice.eu Diferenciace vzdélavani se zamérenim
Pavla, Mgr. na praci s problémovymi détmi
40. | Spatenkova spatenkova@centrum.cz Programy vhodné pro piedskolni
Hana, Mgr. vzdélavani se zamérenim na Skolni
zralost
41. | Ullmannova janaullm@seznam.cz Diferenciace vzdélavani se zaméfFenim
Jana, Mgr. na praci s problémovymi détmi
42. | Ullrichova skolka.dub@ltiscali.cz Polytechnické vzdélavani
Alena Be.
43. | Viskova martinavisko@seznam.cz Diferenciace vzdélavani se zaméienim
Martina, Be. na praci s problémovymi détmi
44. | Vitkova yvona.vitkova@centrum.cz Diferenciace vzdélavani se zaméfenim
Yvona, Mgr.Be. na praci s problémovymi détmi
45. | Vrankova milada.vrankova@gmail.com Polytechnické vzdélavani
Milada, Mgr.
46. | Zahatlanova zah.martina@seznam.cz Programy vhodné pro predskolni
Martina, Be. vzdélavani se zamérenim na Skolni
zralost
47. | Zejdova mgr.evaminarikova@seznam.cz | Diferenciace vzdélavani se zamérenim
Eva, Mgr. na praci s problémovymi détmi
48. | Zemankova nadazemankova@centrum.cz Diferenciace vzdélavani se zaméienim
Nadé&zda, Mgr. na praci s problémovymi détmi
49. | Zetkova zetkova.j@seznam.cz Programy vhodné pro piedskolni
Jana, Be. vzdélavani se zaméfenim na Skolni

zralost




